
                                                                                                 

У К Р А Ї Н А
БИШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

          ЖОВКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                 80333 с. Бишків, вул. Центральна,17  Тел. (252) 69-535  ,  69-539, e-mail. byshkivsr@ukr.net

В И К О Н А В Ч И Й     К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
№  30                                                                         від «31» жовтня 2018 року
Про видачу дублікату свідоцтва про право
власності житлового будинку по вул. Повстанська № 37
в с. Пирятин Жовківського району Львівської області
на ім’я Петра Івановича Будзана

Розглянувши заяву гр.  Будзан Ярослава  Петровича від 23.10.2018 року
про  надання  дозволу  на  видачу  дублікату  свідоцтва  на  право  власності  на
житловий  будинок №  37 по  вул.  Повстанська  у  с.  Пирятин  Жовківського
району Львівської області на ім’я Петра Івановича Будзана, у зв’язку із втратою
свідоцтва на право власності на вище вказаний будинок, так як дане свідоцтво
потрібне для переоформлення документів на даний будинок у зв’язку із смертю
Будзан Петра Івановича, керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бишківської сільської ради

В И Р І Ш И В:

1. КП ЛОР «Червоноградське МБТІ» сформувати дублікат свідоцтва на право
власності  на  житловий  будинок №   37  по  вул.  Повстанська  в  с.  Пирятин
Жовківського району Львівської області на ім’я Петра Івановича Будзана;

2. КП ЛОР «Червоноградське МБТІ» видати гр. Будзан Ярославу Петровичу 
дублікат свідоцтва на право власності на житловий будинок № 37 по вул. 
Повстанська у с.Пирятин Жовківського району Львівської області на ім’я Петра
Івановича Будзана;

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.

         Сільський голова                                                          Наталія Бейзик


